
. .  

MINISTERIO DI, 
OBRAS l'Úlll.lCA� 
Y DE TRANSl'Oll I E 

VICEMINISl EIUO l>h TRANSl'Oll I E 
DJRECCIÚN CENERAI. DE TRAN''iPOR I E 

2. Consolidado de inspecciones, informes y labores realizadas por 1a Unidad Técnica de Transporte 
Terrestre: 

MES 

CANTIDAD DE 

MEMORANDUMI 

OPINIONES EMITADAS 

VISII'AS 

TÉCNICAS 

TARIFAR/OS 

EMI1'IDOS 

CANTIDAD DE 

INSPECIONES 

VIRTUALES 

JULIO 88 12 284 4 
t- 

AGOSTO 54 6 89 

! 
.. 

SEPTIEMBRE 56 3 18 4 

TOTAL 198 21 391 9 

3. Consolidado de líneas asignadas del transporte público de pasajeros en sus diferentes modalidades, con 

base de datos actualizados al 30 de agosto con proyecciones de septiembre de 2024: 

TIPO TRANSPORTE 

AEROPOR TUARJOS 

ESTUDIANTES/ESCOLARES 

ESTUDIANTES/UNIVERSITARIOS 
EXCEPCIONAL DE PASAJEROS CON CARGA (PICKUP) 

IGLESIA 
PERSONAL DE EMPR.ESA 

PORAUTOBUS 
POR MICROBUSES 

POR TAXI 
TRICIMOTO 

TURISMO 

Total 

t 

JUUO A SEP1'IEMBRE 2024 

949 

971 

194 
1348 
70 
639 

6563 
3283 
5088 
2890 
321 

22,316 

Comparativo de líneas asignadas del transporte público de pasajeros en sus diferentes modalidades trimestre 

lll 2023 - 2024: 

TIPO TRANSPORTE 

' 

JUUOA 
SEPTIEIHBRE 

2023 

JUUOA 
SEPTIEZ1'IBRE 

2024 

Ll.% 

DE TRIIHESTRE III-2023 Y 

III-2024 

AEROPOR. TUARIOS 1,021 949 -7.05% 

ESTUDIANTES/ESCOLAR.ES 941 971 3.19% 

ESTUDIANTES/UNIVERSITARIOS 186 194 4.30% 
+ 

EXCEPCIONAL DE PASAJEROS CON CARGA 
1,332 1348 

1.20% 

(PICKUP) 
IGLESIA 70 70 0.00% 

PERSONAL DE EMPRESA 

l 
64S 639 -0.93% 

PORAUTOBUS 6,674 6563 -1.66% 

POR MICROBUSES 3,325 3283 -1.26% 
- 

POR TAXI 5,226 5088 -2.64% 

TIUCIMOTO 2,904 2890 -0.48% 

TURISMO 282 321 13.83% 

Total 22,606 22,316 
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